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Atatürk Eğitim Fakültesi Eğitim Bilimleri Eğitim Yönetimi Doçent 1

Eğitim Yönetimi alanında Doçent olmak. Yükseköğrenimli işgücü, eğitim-istihdam ilişkileri 

konusunda doktora çalışması yapmış olmak. SSCI ve ESCI indeksli dergilerde yükseköğretim 

konusunda yayınları olmak. Yurtdışı araştırma tecrübesine sahip olmak.

Fen Edebiyat Fakültesi Bilgi ve Belge Yönetimi Müessese Arşivleri Profesör 1

Kütüphanecilik alanında Doçent ünvanını almış olmak, çocuk kütüphaneleri ve okuma 

alışkanlığı konusunda ulusal ve uluslararası çalışmalar yapmış olmak, çocuk kütüphaneleri dersi 

veriyor olmak. 

Fen Edebiyat Fakültesi Fizik Katıhal Fiziği Profesör 1

Bazı gazlar ve uçucu organik bileşik buharlarının sensör özellikleri ile kompozit ve organik

moleküllerin elektriksel özellikleri üzerine SCI yayınları olmak. Benzer konularda lisans üstü

tezleri yönetmiş ve lisans-lisansüstü ingilizce dersler veriyor olmak. Yurtdışında akademik

amaçlı araştırma yapmış olmak.

Fen Edebiyat Fakültesi Sosyoloji Genel Sosyoloji ve Metodoloji Doçent 1

Doçentliğini Sosyoloji Bilim alanında almış olmak. Kamusal alan, din, vatandaşlık, medya ve 

şiddet sosyolojisi alanlarında araştırmalar, ulusal ve uluslararası yayınlar yapmış olmak, 

İngilizce ders verebiliyor olmak.

Yabancı Dille Eğitim yapan Birimlere müracaatlarda Yükseköğretim Kurumlarında Yabancı Dil Öğretimi ve Yabancı Dille Öğretim Yapılmasında Uyulacak Esaslara İlişkin Yönetmelik uygulanmaktadır. Yurtdışından alınmış diplomaların

Üniversitelerarası Kurulca denkliğinin onaylanmış olması gerekmektedir. Belirtilen şartları taşımayan ve süresi içerisinde başvurmayan adayların başvuruları  dikkate alınmayacaktır. 

       İlan olunur.

İLAN

T.C.

MARMARA ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ’NDEN

Üniversitemiz Atatürk Eğitim Fakültesi, Fen Edebiyat Fakültesi, Hukuk Fakültesi, İlahiyat Fakültesi, İletişim Fakültesi, İşletme Fakültesi, Mühendislik Fakültesi, Teknoloji Fakültesi ve Türkiyat Araştırmaları Enstitüsüne aşağıda belirtilen Bölüm ve

Anabilim Dallarına 2547 sayılı Kanunun ve Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atanma Yönetmeliğinin ilgili maddeleri uyarınca, Üniversitemiz Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atanma Kriterlerini sağlamış olmak koşuluyla Profesör, Doçent ve Doktor

Öğretim Üyesi alınacaktır.

Profesör kadrosu Daimi statüde olup, başvuracak adayların Anabilim Dalı ile “Başlıca Araştırma Eserini” belirttiği dilekçesi ile birlikte, özgeçmişini, tasdikli veya e-devlet üzerinden alınan karekodlu Doçentlik belgesini, ilgili yönetmelik ve yönergeye

uygun  hazırlanmış 6 takım başvuru dosyasını  PDF formatında  CD veya Taşınabilir Belleğe aktararak ilanın yayım tarihinden itibaren 15 gün içinde  Rektörlük Personel Daire Başkanlığına şahsen başvurmaları gerekmektedir. 

        Dokor Öğretim Üyesi kadrosuna başvuracak adayların  özgeçmişlerini, tasdikli veya e-devlet üzerinden alınan karekodlu Doktora belgelerini, ilgili yönetmelik ve yönergeye uygun hazırlanmış 4  takım başvuru dosyasını PDF formatında CD 

veya Taşınır Belleğe aktarılarak dilekçeleri ile birlikte ilanın yayım tarihinden itibaren 15 gün içinde ilgili Birime (Fakülte, Enstitü, Yüksekokul, Meslek Yüksekokulu) şahsen başvurmaları gerekmektedir.

          Doçent kadrosu Daimi statüde olup, atanmak isteyenlerin özgeçmişlerini, tasdikli veya e-devlet üzerinden alınan karekodlu Doçentlik Belgelerini, ilgili yönetmelik ve yönergeye uygun hazırlanmış 4 takım başvuru dosyasını PDF formatında 

CD veya Taşınır Belleğe aktarılarak dilekçeleri ile birlikte ilanın yayım tarihinden itibaren 15 gün içinde Rektörlük Rektörlük Personel Daire Başkanlığına şahsen başvurmaları gerekmektedir.        



BİRİM ADI BÖLÜMÜ
ANABİLİM DALI/ANASANAT 

DALI/PROGRAM
KADRO UNVANI ADEDİ ARANAN ŞARTLAR 

Fen Edebiyat Fakültesi Psikoloji Sosyal Psikoloji Dr.Öğr.Üyesi 1

Ruh sağlığının psiko-sosyal boyutları ve göç deneyiminin aile ilişkilerine etkisi konusunda 

çalışmalarda bulunmak ve bu alanda uluslararası endeksli dergilerde bilimsel yayın yapmış 

olmak.  Sağlığın psiko-sosyal meseleleri üzerine çalışmış olmak ve bu sahada SSCI endeksli 

dergilerde makaleler yayımlamış olmak. İngilizce ders verebilmek ve İngilizce ders verme 

deneyimine sahip olmak.

Hukuk Fakültesi Özel Hukuk Bölümü İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku Profesör 1 İş Hukuku ve Sosyal Güvenlik Hukuku alanlarında kitap yazmış olmak.

İlahiyat Fakültesi Temel İslam Bilimleri Hadis Profesör 1

Doktorasını ve doçentliğini hadis alanından almış olmak. İtikadi mezheplerin hadis anlayışları 

ve yorumları üzerine bilimsel çalışmalar ve yayınlar yapmış olmak. Zeydiyye, İbadiyye gibi 

itikadi mezheplerin Hz. Peygamber’in sünnetine dair anlayışları hakkında bilimsel çalışmalar 

yapmak ve yayın sahibi olmak.

İlahiyat Fakültesi Temel İslam Bilimleri Hadis Profesör 1
Hz. Peygamberin hanımları, kızları ve Mevlid; Hz. Peygamberin Yahudi ve Hristiyanlarla 

Muhataplığı üzerine ilmi çalışmaları bulunmak ve yayınlanmış eserleri olmak.

İletişim Fakültesi Gazetecilik Bölümü Medya Ekonomisi ve İşletmeciliği Profesör 1
Sosyal medyanın ekonomik ve endüstiyel boyutu ile yeni medya alanlarında yayınlar yapmış 

olmak.

İşletme Fakültesi İşletme Muhasebe ve Finansman Profesör 1
Muhasebe Bilim Dalında Doçent ünvanı almış olmak. Finansal Tablolar Analizi, Muhasebe 

Standartları, Yenilebilir Enerji Maliyetleri konularında yayınlar yapmış olmak.

Mühendislik Fakültesi Bilgisayar Mühendisliği Bilgisayar Bilimleri
Doktor Öğretim 

Üyesi
1

Bilgisayar Mühendisliği alanında lisans, yüksek lisans ve doktora dereceleri olmak; yurt dışında 

doktora veya en az 9 ay süreyle doktora sonrası araştırma çalışmaları yapmış olmak; Bilgisayar 

mimarisi, güvenilirlik, paralel programlama konularında SCI-E kapsamındaki dergilerde 

yayınları olmak; Bilgisayar Mühendisliği alanında lisans seviyesinde İngilizce ders vermiş 

olmak.

Teknoloji Fakültesi Mekatronik Mühendisliği Kontrol ve Otomasyon Sistemleri
Doktor Öğretim 

Üyesi
1

Mekatronik Mühendisliği alanında doktora derecesine sahip olmak, Biyomekatronik ve robotik 

rehabilitasyon ile öngörülü kontrol ve biyolojik sinyal sınıflandırma konularında bilimsel 

çalışmaları olmak, Lisans seviyesinde teorik dersler vermiş veya veriyor olmak, Birincil 

indekslerde taranan dergilerde yayınları bulunmak.

Teknoloji Fakültesi Mekatronik Mühendisliği Bilgisayar Sistemleri
Doktor Öğretim 

Üyesi
1

Fizik alanında  Doktora derecesine sahip olmak, Yurt dışında en az 6 ay olmak üzere kendi 

alanında ders vermiş olmak, En az bir bilgisayar programlama dili bilgisine sahip olmak, Mikro 

akışkanlar üzerine çalışmalar yapmış olmak, Diferansiyel Mikro akışkan Sensörler üzerine proje 

yapmış olmak, Mikrofabrikasyon tekniklerinde deneyimi olmak, Birincil indekslerde taranan 

dergilerde yayınları bulunmak, Lisans seviyesinde teorik ders vermiş veya veriyor olmak.
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Türkiyat Araştırmaları Enstitüsü - Türk Tarihi
Doktor Öğretim 

Üyesi
1

Osmanlı Paleografyası ve Diplomatikası üzerine dersler vermiş olmak, 18. yy Osmanlı Askeri 

Sistemi üzerine çalışmalar yapmış olmak, Tarih alanı üzerine yüksek lisans ve doktora yapmış 

olmak, İyi derecede İngilizce bilmek ve İngilizce ders verme tecrübesine sahip olmak.


